
1 
4- 

5 

Estado de Goiás 
Munic íp io  de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 
4LTOpSO 

2021 -  2024 

ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

Portaria n°. 5.989/2021 
de 07 de junho de 2021. 

Nomeia a servidora Dhannielly 
Almeida dos Santos, para a 
substituição de conselheiros 
Tutelares por motivo de férias e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. V. Fica nomeada a Conselheira Tutelar Suplente Dhannielly Almeida 
dos Santos, CPF: 028.278.681-30, que substituirá os conselheiros tutelares no período de 
férias indicados abaixo. 

NOME CPF: PERIODO 
Lenir Moura Sobrinho 936.758.871-20 01/06/2021 á 30/06/2021 
Uenis Ferreira da Silva 012.380.211-31 01/07//2021 á 30/07/2021 
Valmira Xisto da Silva 741.855.511-34 01/08/2021 á 30/08/2021 

Aleildes Teles de Castro 032.510.811-01 01/09/2021 á 30/09/2021 
Luciley Cordeiro dos 

Santos Araújo  
967.188.461-04 01/10/2021 á 30/10/2021 

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo 
seus efeitos aOl de junho de 2021. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, ao 07 dias do 
mês dejunho do ano de 2021. 

kDILSON R 
ito Municipal 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 

de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do WiIIian Rinco n° oi - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


